个人铲车租赁合同范本
依据《中华人民共和国合同法》及其它相关法律、法规，经租赁方：郑州市宏基混凝土有限公司(以下简称甲方)和双方充分协商，签订本合同。
合同内容：
1.甲方租赁乙方铲车一台，租赁费用每月__元。
2.租赁期限：____年__月__日至__年__月__日。
3.租赁期间甲方为乙方铲车提供燃油。乙方负责铲车的维修、保养及其它相关费用。乙方每月维修铲车时间为三天，超过三天，超出天数从铲车的租赁费中扣除。
4.乙方必须保证铲车能在24小时正常工作，不得因车辆状况影响甲方正常生产，如铲车出现故障乙方必须主动及时安排其它铲车代替。如需甲方安排铲车代替时，乙方必须提前告知甲方，以便甲方能够及时安排代替铲车，代替铲车费用从租赁费用中扣减。
5.乙方必须保证通讯畅通，因无法联系而由甲方安排铲车时，每小时按__元从其租赁费用中扣减。
6.铲车在工作期间因操作不当而发生事故，损坏场内设备，影响生产所造成的一切损失由乙方负完全责任。
7.乙方不能认真履行合同时，甲方有权提出变更合同或解除合同。解除合同时甲方须提前__日通知乙方。
8.合同生效后，甲、乙双方应按照国家的法律、法规认真履行合同。乙方需终止合同时应提前一个月以书面形式向甲方提出申请，必须经得甲方同意方能终止合同，并须结清有关手续。
9.合同期内如发生人力不可抗拒的事件，致使合同无法执行时，则合同自行终止，并不负违约责任。
10.未尽事宜由双方协调解决。
11.本合同一式二份。甲、乙双方各执一份，自签订之日起生效。
甲方签字：(章)乙方签字：(章)
年月日年月日